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KOMMUNIKÉ FRÅN EXTRA BOLAGSSTÄMMA I ENDOMINES AB (PUBL)  
DEN 9 JUNI 2008 
 
Extra bolagsstämma med aktieägarna i Endomines AB (publ) har hållits den 9 juni 2008. Vid 
bolagsstämman fattades beslut om att bemyndiga styrelsen att fatta beslut om nyemission 
av aktier. 
 
Vid den extra bolagsstämman i Endomines AB den 9 juni 2008 bemyndigades styrelsen att, vid ett 
eller flera tillfällen intill tiden för nästa årsstämma (i) fatta beslut om nyemission av aktier med 
avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, varigenom aktiekapitalet skall kunna ökas med 
sammanlagt högst 32 500 000 kronor (fördelat på högst 6 500 000 nya aktier) och (ii) fatta beslut 
om nyemission av aktier med företrädesrätt för aktieägarna, varigenom aktiekapitalet skall kunna 
ökas med sammanlagt högst 187 500 000 kronor (fördelat på högst 37 500 000 nya aktier).  
 
Såvitt avser del (i) av bemyndigandet ovan skall sådan nyemission rikta sig till nya institutionella 
investerare. Skälen till avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt är att implementeringen av den 
accelererade investeringsplanen, som offentliggjordes den 21 maj 2008, kräver att finansiering är 
på plats innan semesterperioden för sommaren 2008. Det är inte praktiskt eller tidsmässigt möjligt 
att genomföra en företrädesrättsemission innan hösten 2008. Genom att göra en riktad nyemission 
ges också bolaget möjlighet att bredda det institutionella ägandet, vilket är till fördel för 
aktieägarna. Grunden för emissionskursen skall vara aktiens marknadsvärde. 
 
 
För ytterligare information, kontakta: 
 
Timo Lindborg, VD, 08-611 66 45 
 
Endomines AB 
Hovslagargatan 5B 
111 48 Stockholm 
 
Erik Penser Fondkommission AB är bolagets Certified Adviser på First North 
 
Endomines AB (publ) prospekterar och utvecklar mineralfyndigheter i Finland. Bolaget äger 
undersökningstillstånd eller bearbetningskoncessioner för samtliga kända guldfyndigheter längs Karelska 
Guldlinjen, bland annat Pampalo gruvan i vilken Bolaget har målsättningen att återuppta driften under 
2010. Endomines har dessutom undersökningstillstånd för ett antal guldfyndigheter i finska Lappland. 
Utöver guld fokuserar bolaget på industrimineralet ilmenit som visar stabil efterfrågetillväxt och  
prisutveckling. Dessa ilmenitfyndigheterna är belägna i mellersta Österbotten. 
<p> 
Endomines tillämpar SveMin:s och FAERI:s gemensamma rapporteringsregler för publika gruv- och 
prospekteringsbolag. Endomines har valt att redovisa mineralresurserna enligt JORC eller NI 43101 koden 
som båda är internationellt accepterade. Endomines tillämpar International Financial Reporting Standards 
(IFRS) som rapporteringsstandard för redovisningsprinciperna och bokslutspraxis. Därmed ökar 
möjligheterna att jämföra Bolaget med utländska prospekterings- och gruvbolag 
 
Erik Penser Fondkommission AB är bolagets Certified Adviser på First North 
Läs mer om Endomines på www.endomines.com 

 


